
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 73- ^7. № 777~
станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 27 февраля 2020 года № 78 

«Об утверждении Проекта организации дорожного движения в 
Павловском сельском поселении Павловского района Краснодарского 

края»

В связи с необходимостью внесения изменений в существующую схему 
расстановки дорожных знаков на территории Павловского сельского поселения 
Павловского района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 27 февраля 2020 года № 78 «Об 
утверждении Проекта организации дорожного движения в Павловском сельском 
поселении Павловского района Краснодарского края», изложив приложение в 
новой редакции (прилагается).

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Асафов) разместить настоящее постановление на официальном Web- 
сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovsk.oe- 
sp.ru)».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г. Иванов


